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SOʻZBOSHI 

 

Jahon adabiyoti tarixida koʻplab oʻlmas asarlar yaratilgan boʻlib, 

shu millatning oʻtmishi, madaniyati, urf-odati, qiziqishlari haqida 

qimmatli ma’lumot beruvchi manba sifatida qadrlanadi. Shu sababli 

dunyoning yetakchi olimlari milliy tarixini chuqur oʻrganishga alohida 

e’tibor qaratib, ajdodlaridan qolgan merosni qidirib topish, saqlash, 

tadqiq qilish va kelajak avlodga nuqsonsiz yetkazishga astoydil harakat 

qilishmoqda.  

Mamlakatimizda ham qadimiy va boy madaniy merosimizni asrab 

avaylash va ularni chuqur oʻrganish orqali ishonchli matnni tiklash, 

matn tarixini xolisona yoritish, manbalarda yashiringan ijodkor 

maqsadini tugal ochib berish kundan-kunga dolzarb boʻlib bormoqda. 

Chunki oʻtmishdan saboq olib, kelajakka qadam qoʻyish har bir 

xalqning  ustuvor  maqsadlaridan boʻlishi lozim. Zero, oʻtmishini 

bilmagan xalqning kelajagi boʻlmaydi.   

Mustaqillikka erishgan yillardanoq milliy oʻzlikni anglash 

tamoyiliga amal qilib, qadimiy manbalarni tadqiq qilayotgan sohalar 

faoliyati  kuchaytirildi, eski  oʻzbek  yozuvi, matnshunoslik va adabiy 

manbashunoslikning nazariy va amaliy masalalarini oʻrganishga 

alohida e’tibor qaratildi. Xususan, 2022-yil 28-yanvardagi PF-60-son 

“2022 – 2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot 

strategiyasi to‘g‘risida”gi farmonning 73-maqsadida belgilangan 

“Buyuk ajdodlarimizning boy ilmiy merosini chuqur o‘rganish va 

keng targ‘ib etish” ana shu xayrli ishning amaliy ifodasidir. Misol 

uchun,  mustaqillik yillariga qadar eski oʻzbek yozuvini oʻrganish 

boʻyicha birgina R.Jumaniyozovning “Eski oʻzbek yozuvi” darsligi 

nashr qilingan boʻlsa, mustaqillik yillarida M.Hamidova, I.Azimov, 

R.Zohidov, M.Abdulxayrov, N.Sulaymonova, M.Tojiboyeva, 

A.Gʻoziyev, A.Atayev va boshqa ustozlar tomonidan bir qancha oʻquv 

qoʻllanma va darsliklar chop etildi. Ushbu manbalarning har biri yuksak 

bilim va e’tibor bilan yozilgan boʻlib, qadimiy qoʻlyozmalarni oʻqish, 

oʻrganish va tadqiq qilishda muhim qoʻllanmalar hisoblanadi.  

Mazkur oʻquv oliy oʻquv yurti talabalari hamda qadimiy 

qoʻlyozmalarni oʻqishga qiziquvchilarning savodini tez va oson  

chiqarishni  maqsad  qilib,  talabalarning  qisqa  vaqt  ichida koʻproq 


